投标承诺书

南通大学启东校区建设办公室：

应你方邀请，我院决定参加南通大学启东校区总体规划设计招标，并作以下承诺：

1、你们提供的关于本次招标的招标文件、设计任务书及其他资料均已收悉，对其内容和含义已充分理解，并予以认可。

2、对按招标文件规定设立的评标委员会进行的评标活动和评标结果，我院将予以承认。

3、我院的投标方案不论是否中标，在你方支付11-20万元人民币方案设计费后，知识产权归你方所有。

4、若我院中标，我们承诺在接到中标通知书后       日内，按评标委员会提出的修改意见，修改和完善设计方案，直至获得建设单位的同意和有关部门的批准。
 单位盖章：
法定代表人：（签字或盖章）

年   月     日